[image: image1.jpg]

	П

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ

СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО КУЖМАРИЙ ЯЛ  ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-

ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КУЖМАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

первая сессия

                от 24 сентября  2019 г.

 третьего созыва

                             № 8
Об освобождении от занимаемой должности Главы администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение»

Янцева И.А.
В связи с истечением срока полномочий главы администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» Собрание депутатов Кужмаринского сельского поселения   р е ш и л о:

1. Прекратить действие трудового договора (контракта) от 30.10.  2014 года с главой администрации муниципального образования «Кужмаринское сельское поселение» и уволить Янцева Ивана Аркадьевича 24 сентября 2019 года в связи с истечением срока трудового договора (контракта), пункт 2 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
	Глава Кужмаринского
 сельского поселения
	Н.В.Воронцова